ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Setor de Licitações, Compras e Contratos

RESUMO DO CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 005/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, Estado do Espírito Santo, em atendimento

ao que dispõe o parágrafo único do artigo 61, da Lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993

e suas alterações, torna público a celebração do Contrato sob a numeração em epígrafe,

constante do procedimento administrativo nº 324/2021, oriundo do Pregão Presencial

nº 003/2021, conforme abaixo:

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Contratada: FRANCISLAN GRACIANO – RESFRIAR REFRIGERAÇÃO ME

Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços contínuos de

manutenção preventiva e corretiva em aparelhos de ares condicionados do tipo split e

janela, com fornecimento total de peças, materiais, componentes e acessórios

necessários para a manutenção, substituição, reposição e acessórios por outras novas

e originais, bem ainda, a instalação, desinstalação e limpeza dos aparelhos pertencentes

ao acervo patrimonial da Câmara Municipal de Cariacica

Valor Total: R$ 45.400,00 (quarenta e cinco mil e quatrocentos reais).

Vigência: 12 (doze) meses

Elemento de Despesa: 1.001.0000.0000

Classificação Funcional: 4.4.90.52.99

Cariacica – ES, 28 de setembro de 2021.

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica